ARA MUNICIPAL DE 1TAPEVI
- Estado de São Paulo -

AçAO no 51012019

Sumula: 	Solicita 	providëncias 	do
Executivo junto a Secretaria de
lnfraestrutura - Sr. Ramon Medrano de
Almada, para que realize a operacao
Tapa Buraco e manutencão dos bueiros
na Rua Anderson Ivanhinchen, Jardirn
Rosimary, neste municipio.

INDICO a Mesa, na forma regimental vigente, que seja
oficiado ao Excelentissimo Igor Soares Prefeito Municipal, junto a
Secretaria de lnfraestrutura, para que realize a operaçäo Tapa Buraco e
manutencão dos bueiros na Rua Anderson Ivanhinchen, Jardim
Rosirnary, neste municIpio.

IiPAL DE ITAPEVI

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
	 12 FEy. 2 9nara Mun pal de lpei

Senhores Vereadores, 	 Esta do (a).
Senhoras Vereadoras.

As'sntur:

Recebi em meu gabinete alguns moradores da mesma, a qual
me solicitaram o fechamento de muitos buracos e limpeza da rua que se
encontra corn grande quantidade de sujeira e mato.

Desta forma pedimos a esta nobre secretaria que inclua em
seu cronograma o pedido supra.

Sala das Sessöes Bemvindo Moreira Nery, 11 de fevereiro de 2019.

Anderson
(Bruxão Cay

Verea

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Naves, 80- Vila Nova Itapevi - liapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.carnaraitapevi.sp.gov.br

/

/ )

k 'IT

i-1

I t'

/
1

1 /
4

•i.
_4• 	•'j

i'•

•

ir
4 	 .4

4 	4 	 •
414 •

Oi l